
Matkaohjelma ke 27.3.2024 Villa Skeppet & Chappe  
  

klo 8.30. Lähtö Tuomiokirkkoaukiolta 

klo 9.50. Aamupäiväkahvit sämpylän kera Tenholan idyllisessä keskustassa, Friman´s 

Diversehandelin kahvilassa. Kahvin jälkeen on mahdollisuus tehdä ostoksia.  

klo 11.00. Saavutaan Tammisaareen, jakaudutaan ryhmiin (12 hlöä). Yksi ryhmä kerrallaan 

vierailee Villa Skeppetissä muiden tutustuessa Chappeen. Jos aikaa jää, voi halutessaan  tutustua 

myös Tammisaaren keskustaan. 
Huom. Villa Skeppetin ja Chappen välimatka on kävellen lyhyt, noin 5-10 min. Tämä välimatka tulisi 

kulkea kävellen. Bussilla siirrytään sitten ruokailemaan kaikki yhdessä. 

klo 14.15 - 15.15. Lounas Tammisaaren keskustan ravintola Fyrenissä, noutopöytä 

noin klo 15.15. Aloitetaan paluumatka takaisin Turkuun.  

noin klo 17.30 - 18.00. Paluu Turkuun  

 

Matkan hinta on 88 €/hlö (min 25 lähtijää – max 36 lähtijää)  

Huom. Mikäli matkalaisella on voimassa oleva museokortti, hänen hintansa on 79 €  

 

Hintaan sisältyy:  

*bussimatka  

*aamupäiväkahvit  

*sisäänpääsyt ja opastukset Chappessa ja Villa Skeppetissä  

*noutopöytälounas  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wikipedia: Villa Skeppet on kulttuurihistoriallisesti merkittävä rakennus Länsi-Uudellamaalla 
Tammisaaressa. Rakennus valmistui vuonna 1970, ja se on arkkitehti Alvar Aallon piirtämä. Villa 
Skeppet on suunniteltu kirjailija Göran Schildtille ja hänen vaimolleen Christine Schildtille. 
Rakennus on paitsi viimeinen myös pienin Aallon suunnittelemista yksityiskodeista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wikipedia: Chappe on Raaseporissa, Tammisaaressa sijaitseva nykytaiteen museo, joka avattiin 

huhtikuussa 2023. Chappe on rakennettu Raaseporin museon viereen ja se syntyi Albert de la 

Chapellen rahaston lahjoituksella. Hanketta varten perustettiin Albert de la Chapellen taidesäätiö, 

joka myös tukee museon toimintaa vuosittain. Albert ja Clara de la Chapellen kokoelmat ovat 

muodostettavan pysyvän kokoelman perusta, ja lisäksi museoon tulee vaihtuvia näyttelyitä. 
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